
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 369 DEL 04-04-2013

DETERMINAZIONE

N. 61 DEL 04-04-2013
SETTORE SERVIZI FINANZIARI

OGGETTO: Svincolo deposito cauzionale provvisorio prestato dal Laboratorio
Settimelli Srl di Sesto Fiorentino.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la determinazione n. 1257 del 8/10/2004 con la quale è stato approvata la
documentazione relativa all’effettuazione di asta pubblica per l’affidamento del servizio di analisi al
personale dipendente per il periodo 1 gennaio 2005 – 31 dicembre 2007.

VISTA l’Istanza presentata dal Sig. Settimelli Mario in qualità di Amministratore della Soc.
Laboratorio Settimelli Srl ai fini di partecipazione alla gara ad evidenza pubblica per l’affidamento in
appalto del servizio sopracitato.

CONSIDERATO che la suddetta Società, in data 1/12/2004, ha effettuato il versamento, presso la
Tesoreria Comunale, della somma di € 600,00.= a titolo di deposito cauzionale provvisorio – bonifico
n.0256004600247-Cro 18715258206 -, come previsto all’art. 10) del bando di asta pubblica, allegato
alla determinazione n.1257 del 8/10/2004.

CONSIDERATO che l’affidamento è ormai scaduto da tempo e che non sussistono impedimenti per
procedere allo svincolo della cauzione a suo tempo prestata.

VISTO il Decreto del Sindaco n.4 del 30 giugno 2011 di proroga dell’incarico dirigenziale di
responsabilità del Settore Servizi Finanziari, ai sensi dell’art.110 comma 1) del D.Lgs.267/2000.

DETERMINA

1) Di autorizzare lo svincolo del deposito cauzionale provvisorio di € 600,00.= prestato dalla Soc.
Laboratorio Settimelli Srl di Sesto Fiorentino ai fini di partecipazione alla gara ad evidenza pubblica



per l’affidamento in appalto del servizio di analisi al personale dipendente per il periodo 1 gennaio
2005 – 31 dicembre 2007 come previsto all’art. 10) del bando di asta pubblica, allegato alla
determinazione n.1257 del 8/10/2004.

2) Di autorizzare conseguentemente la restituzione alla Soc. Laboratorio Settimelli Srl di Sesto
Fiorentino della somma di € 600,00.= versata a titolo di deposito cauzionale provvisorio presso la
Tesoreria Comunale in data 1/12/2004 con bonifico n.0256004600247-Cro 18715258206.

3) Di far fronte alla spesa di € 600,00 sul cap.lo 95880 Impegno 04/4385.

4) Di dare atto che la spesa non rientra negli obblighi previsti dalla Legge 136/2010 in materia di
tracciabilità in quanto priva del presupposto di cui all’art.3 comma 1 e che non è soggetta alla
pubblicazione ex art.18 D.L.83/2012.

Sesto Fiorentino, 04-04-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 61 DEL 04-04-2013 - Reg. Gen. N. 369 DEL 04-04-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Svincolo deposito cauzionale provvisorio prestato dal Laboratorio
Settimelli Srl di Sesto Fiorentino.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:          600,00
------------
04/004385/01 PEG : 95880    COD. 4 00 00 04  DISP. SU IMPEGNO :            0,00
             ------------------------------
             Depositi cauzionali

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/CC/03/000077
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            600,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 05-04-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 61 DEL 04-04-2013 - Reg. Gen. N. 369 DEL 04-04-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


